FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DLICORE

S STORE

FDL - 8213 CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

[Fecha Emision: 2025-02-12|

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764073817718
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-12
Hora Validacién DIAN: 20:32:07

CCoNIT:  80197133-8 Forma de Pago: Contado
Cliente: JUAN CARLOS ISAZA Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-02-12
Direccién: 0000

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3003247840

Email: JCISAZAP@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 3513518 SMIRNOFF MANZANA ROJA

2 321348 CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA 330CC LATA

3 351651351 ADICIONAL DE LIMON

4 32897429837423 PAPAS MONTE ROJO 100G

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 74,000.00 0.00% 0.00
IVA 57,142.86 5.00% 2,857.14

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

5.00

8.00

4.00

1.00

Valor

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad 11,428.57 571.43
Unidad  7,000.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

Val. Item

60,000.00

56,000.00

8,000.00

10,000.00

Valor

131,142.86

2,857.14

0.00

0.00

0.00

134,000.00

134,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA'Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥tkkrttk,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 8213 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-12 - 20:32:07
CUFE: 8ell3afb2cb13b46efdad711faba0dfdbee3b2d96cdc5206dcac6404cd5a54d54c12530a4c3fba63538f19bc6d71332aa




