

**FDL - 8213****Fecha Emisión: 2025-02-12**Fecha Validación DIAN: 2025-02-12  
Hora Validación DIAN: 20:32:07
**DLICORES STORE**  
**CARLOS DANIEL MANZANO REYES**

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718  
 de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26  
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
 CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016  
 E-mail: ramirez974@hotmail.es

CC o NIT: 80197133-8 Forma de Pago: Contado  
 Cliente: JUAN CARLOS ISAZA Medio de Pago: Consiganción bancaria  
 Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Días  
 Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-02-12  
 Dirección: 0000  
 Ciudad: Ocaña - Colombia  
 Teléfono: 3003247840  
 Email: JCISAZAP@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3513518	SMIRNOFF MANZANA ROJA	5.00	Unidad	11,428.57	571.43	0.00	0.00	60,000.00
2	321348	CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA 330CC LATA	8.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	56,000.00
3	351651351	ADICIONAL DE LIMON	4.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00
4	32897429837423	PAPAS MONTE ROJO 100G	1.00	Unidad	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales							
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor					
IVA	74,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		4					
IVA	57,142.86	5.00%	2,857.14					Base:		131,142.86					
								Impuestos:		2,857.14					
								Retenciones:		0.00					
								Descuentos En Lineas:		0.00					
								Descuentos Globales:		0.00					
								Total Factura - Descuentos:		134,000.00					
								Total Factura:		134,000.00					

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.